关于调整西北民族大学2020年硕士研究生初试成绩查询时间的公告

各位考生：

结合现阶段疫情防控要求，根据甘肃省教育考试院的统一安排，原定于2020年2月10日进行的硕士研究生招生考试初试成绩公布工作调整到2月15日进行（如甘肃省疫情防控工作需要调整成绩公布时间，将另行通知），成绩复查工作实行网上申请及网上回复，现就有关事项公告如下：
一、考生可于2月15日登陆“中国研究生招生信息网”（网址：https://yz.chsi.com.cn/）或学信网（网址：https://www.chsi.com.cn/）进行查询。

二、考生如对初试成绩有异议，须在2020年2月22日—2月23日发送电子邮件到xbmdyzb@xbmu.edu.cn，提前或逾期不予受理。

三、成绩复查程序：
（一）网上提交申请：考生需填写《成绩复查申请表》，并将申请表连同本人报考时使用的有效身份证件、准考证拍照后在以上规定时间内发送至指定邮箱，邮件材料以“考生姓名+成绩复查申请表（身份证、准考证）”命名。

（二）成绩复查：根据甘肃省教育考试院有关要求，由我校组织专人对考生成绩进行复查，考生本人不得查阅试卷。复查只核实考生答卷是否存在漏判、成绩累加、登记错误。
（三）复查结果通知：复查结果由我校研究生招生办公室以邮件或电话形式进行回复，回复时间拟在学校正式开学后10个工作日内，如有变化，另行通知。
四、其它注意事项：

（一）我校不寄发考生书面成绩单，考生如需书面成绩证明，可于开学后持本人有效身份证件及准考证到我校研究生招生办公室办理。凡初试中有缺考、违纪、作弊科目的考生没有该科目初试成绩。

（二）2020年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求由国家统一公布，复试安排及复试人员名单由我校根据疫情防控要求另行公布，请考生及时关注我校研究生招生信息网。

附件：1.成绩复查申请表
2.2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩单（样表）

     研究生处

2020年2月12日
附件1：

成 绩 复 查 申 请 表
	姓    名

	准考证号（15位）

	联系方式
	手机：
	固定电话：

	申请查阅成绩相关信息

（请在需要查阅的科目名称一栏打上√，不申请查阅的科目不需填写）

	科目名称
	科目代码
	招生单位公布成绩

	政治理论

	外  国  语

	业务课一

	业务课二

	查询理由：
	申请人姓名：

	查询结果：
	                           负责人：

        西北民族大学研究生招生办公室

        年  月   日

附件2：
2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩单

姓名：

考生编号：

专业代码：

考试方式码：

	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	总分

                          西北民族大学研究生招生办公室

                           年  月  日